



LUNDS
UNIVERSITET

PROTOKOLL

1(5)

Sammanträdesdatum

2018-05-30

Campus Helsingborgs husstyrelse

Närvarande

Jerker Jacobsson	administrativ chef, utvecklingsenheten
Magnus Adenskog	samverkanskoordinator, utvecklingsenheten
Carina Sjöholm	bitr. prefekt, inst. service management o tjänstvetenskap
Andreas Svensson	lokalcontroller, LTH
Veronica Åberg	Studievägledare, inst. service management o tjänstvetenskap
Lars Harrysson	universitetslektor, socialhögskolan
James Pamment	prefekt, inst. strategisk kommunikation
Magnus Svensson	avdelningschef, juridiska inst.
Maike Stegemann	student, ing-sektionen
Heba Elali	vaktmästare, LU Service

Frånvarande

Daniel Sjöberg	prefekt, EIT LTH
Anders Persson	stf. prefekt, inst. utbildningsvetenskap
Sinikka Neuhaus	utbildningschef, inst. utbildningsvetenskap
Annika Olsson	rektor, Campus Helsingborg
Patrik Björk	student, ing-sektionen
Eir Saemundsdottir	lokalplanerare, LU Byggnad

1 Öppnande

Ordföranden Jerker Jacobsson välkomnar alla och förklarar mötet öppnat.

2 Val av justeringsperson

Heba Elali väljs till justeringsperson.

3 Fastställande av dagordning

Dagordningen fastställs enligt utskick.

4 Protokoll från föregående möte

Protokoll från föregående möte 2018-03-22 läggs till handlingarna.

5 Information från utvecklingsenheten

Jerker Jacobsson föredrar ärendet.

Utvecklingen av Campus Helsingborg är utpekad som ett av fem prioriterade områden för Lunds universitet. Det pågår diskussioner om att koppla strategiska pengar till denna prioritering och beslut om detta kommer att fattas av universitetsstyrelsen i oktober.

Utveckling av tre nya utbildningsprogram har blivit godkända för finansiering genom Plattformen. Det är masterprogrammet i Fashion studies, masterprogrammet i kulturella och kreativa näringar, samt masterprogrammet i hållbarhet.

Arbetet med den strategiska planen med de strategiska målen börjar fortsätter. Just nu ligger ett förslag i Styrelsen som det kommer att fattas beslut om på styrelsemötet i juni.

Strategiska utskottet kommer till höstterminen att utökas. Catharina Sternudd, lektor på institutionen för arkitektur och byggd miljö på LTH, kommer från augusti att ingå i utskottet.

Utvecklingsenheten för en dialog med Student och utbildning om utökad verksamhet på Campus Helsingborg. Det finns behov att utveckla denna verksamhet på Campus och arbetet kommer att fortsätta under hösten.

Projektet 'Skapa din framtid' är avslutat och det blev framgångsrikt. Muhamad Taha har under våren tillsammans med studenter från Campus Helsingborg träffat åttondeklassare och pratat om hur det är att studera på universitet och högskola. Projektet kommer att förlängas och köras även under hösten.

Sökstatistik inför HT 2018 har kommit och Jerker beskriver i stora drag hur utvecklingen generellt ser ut för Campus.

Den 8 maj var det premiär för 'Helsingborg Live' som är ett samarbetsprojekt tillsammans med Helsingborgs dagblad och Helsingborg stad.

Det har bildats en arbetsgrupp som kommer att arbeta mot Helsingborg stads kommande stadsmässa "H22".

Helsingborg stad har en ny näringslivsdirektör, Anette Berg Mellander, som kommer att träda i tjänst i augusti. Utvecklingsenheten kommer att ha ett möte med henne den 15 augusti kring samarbetet med Campus.

6 Teriteral bokslut per 2017-12-31

Det är nu första gången som universitet använder sig av tertialbokslut istället för kvartalsbokslut.

En genomgång av utvecklingsenhetens siffror visar på positiva resultat med ett överskott på 116 000 kr.

Det finns utöver detta en pott för ”utvecklingsmedel” som Annika Olsson fått av Helsingborg stad för strategisk utveckling på totalt 1 200 000 kr. Av dessa har totalt 60 000 kr använts till att finansiera projektet ’Skapa din framtid’, vilket ger 1 331 000 kr kvar på det kontot.

7 Lokalfrågor på Campus

Jerker Jacobsson föredrar ärendet.

Arbetet med lokalöversynen och förändringar pågår och har kommit in i ett operativt läge. Flyttarna kommer att se ut som följer. Biblioteket kommer att flytta till C2 eller C4. Studentservice flyttar till C1. Socialhögskolan flyttar till C5. Utvecklingsenheten flyttar till E2. C111 blir konferensrum och det kommer att öppnas upp två grupprum på C1. Utöver det ska automatiska dörröppnare installeras.

Det kommer inte att bli någon ombyggnation under sommaren, utan det kommer att påbörjas under hösten. Vissa verksamheter, t.ex. socialhögskolan kan komma att flytta redan under sommaren eftersom de lokaler de ska flytta in i är tomma just nu.

Det pågår också en omförhandling av hyresavtal mellan fastighetsägare och LU om det nuvarande avtalet som löper ut 20181231.

Det pågår också en lokalutredning centralt, där Peter Ahlm är ansvarig. Vår hållning är att vi vill ha ett ökat ansvar för Campus. I samband med det pågår också en inventering av inventarier via LU byggnad.

De nya studieplatserna på E1 är invigda. Namnet blev, efter en studentomröstning, ”PluggE1”.

Det har kommit upp en fråga kring behovet av skärmar för utställningar. De vi har tillgång till idag är slitna. Jerker tar ärendet vidare.

Några uppdateringar inför våren är följande. Det kommer att ske underhållsarbete och tvättning av fasader och skärmtak under våren. Ett nytt miljöhus och sopkomprimator planeras under 2019. Fredagen den 1 juni, kl 11-13 bjuder Newsec på grillad korv vid den södra ingången. Det kommer att ske målning av linjer på p-platser sker 27 juni, vilket gör att hela vår parkering stängs av den dagen. Det kommer att hållas ett möte om säkerheten på Campus den 15 juni. Det kommer också att ske förtidsröstning på Campus 22/8-7/9.

Brandskyddsronde genomförd 18 maj utan anmärkningar. Och den nya konkurrensutsättningen för ”Kaffearrangemang i Helsingborg” för perioden 180601-190531 är genomförd, och det är Coffeshopen som är upphandlad.

Öppettider i receptionen för sommaren är: vecka 27-28 öppet 09.00-13.00, vecka 29-32 stängt, fr.o.m. vecka 33 gäller vanliga öppettider måndag-torsdag 08.00-16.30 och fredag 08.00-15.30. Vaktmästeriet är bemannat hela sommaren

Det lyfts frågor och kommentarer kring omflyttningarna inom Campus.

Frågan om Saltolåsen på C1 kommer upp. Frågan rör huruvida dessa ska flyttas med från C1 till C5. Jerker, Heba och Lars ska titta vidare på ärendet.

En fråga som rör ljudisoleringen på både C1 och Sofiero kommer upp. Jerker tar ärendet vidare.

Jerker lyfter frågan om att Newsec har ställt en förfrågan om att de vill ta över ytorna på U1. Frågan ställs till Husstyrelsen om vi vill släppa denna yta. Svaret blir ett enhälligt Nej.

Carina Sjöholm och Lars Harrysson lyfter frågan om helhetsintrycket på Campus, där miljön har brister, t.ex. möblerna på E1 och grönytorna. Frågan om representativa lokaler dryftas också, då detta är viktigt för helhetsintrycket.

En annan fråga som lyfts är den om kreativa och pedagogiskt utformade undervisningslokaler. Det beslutas att det ska bjudas in till ett möte där fokus kommer att ligga på just dessa frågor och hur vi gemensamt kan arbeta för att utveckla undervisningslokaler.

Säkerhetsfrågan lyfts efter att det under våren varit en rad inbrott och det finns problem med känslan av trygghet bland anställda. Jerker tar ärendet vidare och kommer att ta upp detta på mötet med fokus på säkerhet den 15 juni.

8 Könsneutrala skyltar på Campus

Jerker Jacobsson föredrar ärendet.

Det har kommit in en fråga kring könsneutrala skyltar på toaletterna på Campus. Det är en grupp studenter på EDM som gjort en skrivelse kring detta som förespråkar könsneutrala skyltar på Campus toaletter.

Alla i Husstyrelsen är överens om att könsneutrala skyltar är en bra idé. Det finns dock ingen samsyn kring dessa skyltar skulle kunna se ut. Förslaget från studenterna innehåller heller inget konkret förslag att utgå ifrån.

Jerker återkopplar med studentgruppen som skickade in skrivelsen.

9 Uppföljning av SBA Campus

Jerker Jacobsson föredrar ärendet.

Genomförd brandskydds rond 18 maj.

Fortsatt krav på Newsec att åtgärda dörrar i brandcellsgränser.

I övrigt noterades att timer behövs, ett nödvred måste åtgärdas, 2 släckare bytas, byte av lampa i utrymningsskylt, brandfilt saknas, och skyltar i salar har försvunnit

Brandsläckare och larmknapp saknas på utrymningsplan.

Det kommer att ske ett möte med fokus på säkerheten på Campus den 15 juni.

10 Studentinformation

Inga egentliga nyheter utöver att både Ing-sektionen och Agora byter styrelser nu.

11 Möten HT-18

Förslag på möten:

12 september 13.15-15.00

27 november 13.15-15.00

12 Övriga frågor

13 Mötet avslutas

Mötet avslutas.

Sekreterare

Magnus Adenskog

Justeras

Heba Elali